
Na více jak 40 stánků kde si najde své snad každý. 

• kvalitní potraviny přímo od výrobců nejen z blízkého okolí. Farma 

z Letovic přiveze své výborné čerstvé sýry, bude zde i zastoupení 

horalských sýrů všeho druhu, nakládané sýry, uzeniny z rodinného 

řeznictví z Bobrové, domácí utopenci, nakládané chilly, zelenina a 

ochucené oleje, velký výběr kvalitního sypaného i baleného koření, 

bonbony, ořechy a sušené ovoce, kvalitní domácí sypané čaje, sirupy, 

marmelády, medovina, medové víno a mnoho dalšího 

• řemeslníci přivezou své výrobky, které jsou vhodné nejen jako vánoční 

dárek ale i praktické do domácnosti nebo pro radost. Někteří zde budou 

svá řemesla také předvádět a to například glavírování skla, tkaní koberců 

na stavu, výrobu svíček a podobně. Velké zastoupení budou mít vánoční 

dekorace, věnce, květiny a ozdoby. 

• Bohaté občerstvení pro každého. Domácí zabíjačka nejen s teplou 

polévkou a ovarem přímo z kotle, udírna s teplým uzeným, teplé škvarky, 

škvarková pomazánka na domácím chlebu, frgály, buchty, koláče a teplé 

preclíky, smažené brambory, grilované sýry, cukrářské výrobky, teplá 

medovina, svařené víno, nealkoholický punč, grog, pivní speciály z okolí a 

i něco ostřejšího z blízké palírny! Cukrárna „Ve Víru mlsání“ zde bude mít 

svoji kavárnu a hlavně domácí dezerty. Nebude chybět i stánek 

s míchanými nápoji. 

 

Nezapomínáme ani na doprovodný program a zábavu. Během celého dne bude 

na podiu rušno. 

• Vystoupí děti nejen z místní mateřské, základní a umělecké školy, bude 

se tančit, zpívat a hrát 

• Proběhne prodejní módní přehlídka italské módy 

• Předvánoční atmosféru navodí reprodukovaná hudba   

• Pro děti bude v zázemí budovy připraven dětský koutek, výtvarné dílny 

a oblíbené malování na obličej 

• Po Nedvědici se můžete zdarma projet kočárem taženým koňmi a také 

se svézt přímo v sedle za dozoru instruktorky jezdectví. 



• Připravíme pro Vás venkovní betlém, posezení i tepelná tělesa na 

zahřání při pobytu na venkovním trhu 

• Bude zde profi foto koutek. FotoPavlik.com  Vám za symbolických  25,- 

vyfotí a vytiskne přímo na místě krásnou vánoční fotografii vhodnou 

nejen jako dárek ale i jako krásnou památku na vánoce 2018. 

Upozorňujeme, že vzhledem k vytíženosti bude fotograf jen do 16.00 

hod. 

 


